АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября   2020г.           с. Братское     № 240

Об отмене постановления  администрации

Братского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым от 20.01.2020 № 7

«Об утверждении Порядка определения

статуса жилого дома блокированной застройки

на территории муниципального образования

Братское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 №131-фз «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым

от 19 января 2015 года № 71-зрк/2015 «О закреплении за сельскими поселениями Республики

Крым вопросов местного значения» руководствуясь Уставом МО Братское сельское поселение, с

целью  приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых

актов,  администрация Братского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Братского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым от 20.01.2020 № 7 «Об утверждении Порядка определения статуса

жилого дома блокированной застройки на территории муниципального образования

Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым»- отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Постановление  обнародовать на информационном стенде Братского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым по адресу: Республика Крым,

Красноперекопский район, с. Братское, ул. Ленина, д. 18 и на сайте Братского сельского

поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Братского сельского совета-
глава администрации Братского сельского
поселения И.Н.Мусулевская